
  大船渡ぶんか号外 

令和７年２月 28日 

 

 

大船渡市民文化会館 リアスホール 

指定管理者 大船渡ぶんかクリエイティブ 

 

 

林野火災による避難所開設に伴う当館の対応について（２月 28日更新） 

 

２月 26日に大船渡市赤崎町、綾里地区で発生した林野火災への対応として、大船渡市が避難所を

開設いたしました。 

被害に遭われた皆様へお見舞いを申し上げますと共に、皆様のご無事と一日も早い火災終息を

お祈りいたします。 

当館が避難所となっていることから、下記のように対応いたします。 

 

記 

 

・貸館・窓口業務は休止とさせていただきます。 

【期間】２月 26日（水）から避難が解除されるまで。 

３月９日までご予約されている方には順次キャンセルのご連絡を差し上げています。 

新規のご予約は受けかねます。 

 

・３月中の下記の自主事業は中止といたします。 

① ３月１日(土)、２日(日)「おおふなとクラフトワーク展 2025」 

② ３月９日(日)「リアスミュージックステップアップ」 

出展者様、 参加者様には順次ご連絡を差し上げています。 

 

・今後につきましては決まり次第お知らせいたします。 

 

以上 

ご連絡・お問合せ先 

大船渡市民文化会館リアスホール 

指定管理者大船渡ぶんかクリエイティブ 

住所：〒022-0003 大船渡市盛町字下舘下 18-1 

電話：0192-26-4478 FAX：0192-26-5902 

mail：event@rias-hall.jp 


